
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 KANITA DAYALI TIP STAJI  

DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.HAFTA  20/03/2023- 24/03/2023 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00 T Kanıta Dayalı Tıpa Giriş: Veri, Enformasyon, Bilgi Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Kanıta Dayalı Tıpa Giriş: Veri, Enformasyon, Bilgi Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 T Kanıta Dayalı Tıpa Giriş: Veri, Enformasyon, Bilgi Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

14:30-15:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T Kanıt Hiyerarşisi ve Gözlemsel Araştırmalar Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Kanıt Hiyerarşisi ve Gözlemsel Araştırmalar Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

14:30-15:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 
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a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00 T Deneysel Araştırmalar: Randomize Kontrollü Deneyler Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Deneysel Araştırmalar: Randomize Kontrollü Deneyler Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00 T Meta-Analiz ve Sistematik Derlemeler Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Meta-Analiz ve Sistematik Derlemeler Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

14:30-15:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 T Kanıt Bulma: Uluslararası Veri Tabanları, Cochrane 

Kütüphanesi 

Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Kanıt Bulma: Uluslararası Veri Tabanları, Cochrane 
Kütüphanesi 

Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

  15:00-15:45 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

  16:00-16:45 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:45-17:30  U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 



 

 

2.HAFTA 27/03/2023- 31/03/2023 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00 T Risk Hesapları, NNT, NNH Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Risk Hesapları, NNT, NNH Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 T Risk Hesapları, NNT, NNH Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

14:30-15:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T Normali Anormalden Ayırabilmek: Prediktif Değer 
Yöntemi 

Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Normali Anormalden Ayırabilmek: Prediktif Değer 
Yöntemi 

Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

14:30-15:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

Ç
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08:15-09:00 T Öğrenci Sunumları-1 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Öğrenci Sunumları-1 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 T Öğrenci Sunumları-1 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 T Öğrenci Sunumları-1 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00 T Öğrenci Sunumları-2 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Öğrenci Sunumları-2 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 T Öğrenci Sunumları-2 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 T Öğrenci Sunumları-2 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

14:30-15:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

15:30-16:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:30-17:15 U Uygulama Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 T Öğrenci Sunumları-3 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

09:15-10:00 T Öğrenci Sunumları-3 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

10:15-11:00 T Öğrenci Sunumları-3 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

11:15-12:00 T Öğrenci Sunumları-3 Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Teorik Sınav Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

  15:00-15:45  Sözlü/Pratik Sınav Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

  16:00-16:45  Sözlü/Pratik Sınav Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK 

 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati 

olarak düzenlenmelidir. 

 


